

Solidarni z Ukrainą



Od początku wojny organizujemy zbiórkę pomocową, potrzeby są ogromne. Dostosowujemy je do ciągle zmieniającej się sytuacji i zmiany „profilu” Uchodźcy.

Wasze wsparcie finansowe to

- zakup i transport niezbędnych środków pierwszej potrzeby - poprzez pilną realizację zamówień ks. Jacka Uliasa z Ukrainy;
- pomoc uciekinierom i ich rodzinom na granicy, w punktach noclegowych, itp.;
- w siedzibie przy ul. Matuszczaka 14 jest czynny magazyn ze zbiórką najpilniejszych rzeczy: nowa bielizna damska i dziecięca, skarpety; walizki na kółkach;

odżywki dla dzieci, mleko w puszkach dla niemowląt, maści na odparzenia; pieluchy, mokre chusteczki, artykuły higieniczne dla kobiet, soczki, deserki i obiady w słoiczkach, konserwy, itp.

- prosimy o wpłaty na: **47 1240 1792 1111 0010 1374 3580** z dopiskiem Ukraina
- rekomendujemy również portal uapomoc.pl (pomoc rodzinom poprzez udzielanie noclegów)
- więcej na solidarnosc.rzeszow.org.pl

Koordinator akcji niesienia pomocy Ukrainie:

Marek Hojło, tel. 608 676 501



28 lutego przekazaliśmy środki medyczne dla szpitala we Lwowie, m.in.: preparaty do czyszczenia ran, opatrunki specjalistyczne, plastry, bandaże, kompresy, opaski uciskowe, fartuchy, rękawice chirurgiczne, maski medyczne, igły i strzykawki.

14 marca przekazaliśmy pomoc humanitarną dla mieszkańców i osób walczących w Żytomierzu, m.in.: środki opatrunkowe, materace, karimaty, powerbanki, obuwie, skarpety,



bieliznę termoaktywną, środki czystości.

18 marca przekazaliśmy do Żytomierza kolejną pomoc humanitarną.

24-28 marca w ramach akcji Plecak dla Malucha przekazaliśmy ponad 300 plecaków dla małych uchodźców z Ukrainy wyposażonych w artykuły, które sprawiły im radość.

O akcji na str. VI.

red.

Zorganizowani mają lepiej



Silna organizacja związkowa pomaga reprezentować interesy pracownicze

W Kamionce odbyło się kolejne spotkanie członków Organizacji Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność” Pracowników Samorządowych Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego i dotyczyło planu działania w zakresie praw pracowniczych i rozwoju organizacji.

Udział w nim wzięli również Joanna Stopyra, kierownik regionalny ds. rozwoju, Sylwia Wiech, organizator związkowy, Monika Wojak, radca prawny oraz Marek Hojło, skarbnik ZR.

Organizacja Międzyzakładowa NSZZ „Solidarność” Pracowników Samorządowych Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego, z siedzibą w Szkole Pod-

stawowej w Kamionce, jest nowo zarejestrowaną w Regionie Rzeszowskim organizacją (29.12.2021 r.).

Zdaniem Doroty Myszkowskiej, przewodniczącej KM, osoby, które zdecydowały o wstąpieniu do NSZZ Solidarność, chcą reprezentować interesy pracowników. Ich aktywność wynika z bieżących potrzeb, ale również mają na uwadze problemy mogące zaważyć na przyszłości członków związku. Jak podkreśla przewodnicząca takie możliwości daje działalność w „Solidarności”, najliczniejszej i największej organizacji w Polsce.

red.

Szkolenie organizatorów



Organizatorzy związkowi dzieli się swoimi doświadczeniami

W dniach 3-4 marca 2022 r. Organizatorzy Regionalni NSZZ „Solidarność” z całej Polski spotkali się na szkoleniu w ośrodku Savoy w Spale. Szkolenie p.t. „Kompetencje społeczne organizatorów związkowych” miało na celu nie tylko podnieść umiejętności zawodowe niezbędne do wykonywania pracy organizatora, ale również nabywanie nowych znajomości i podzielenie się swoimi doświadczeniami.

W szkoleniu wzięło aktywny udział czternastu organizatorów, zarówno doświadczonych jak i nowych, rozpoczynających pracę w regionach, wszyscy pełni entuzjazmu i zapału do pracy. Organizatorzy wspólnie pracowali, wymieniali się doświadczeniami, opowiadali o sukcesach i trudnościach związanych z zakładaniem nowych organizacji.

cd. str. III